
Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2024 16:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 63 Bormuth, Philipp  3400... SG Mühlheim-Dietesheim IV 88 94 86 86 354

2 157 Salzer, Jacqueline  3400... Seligenstädter SPS 82 81 84 84 331

3 64 Rupprath, Daniel Bernhard  3400... SG Mühlheim-Dietesheim IV 71 77 87 86 321

4 163 Gill, Dennis  3400... Seligenstädter SPS 81 87 74 79 321

5 107 Schulze, Marcus  3400... SV Diana Jügesheim 78 84 74 83 319

6 161 Kirchner, Andreas  3400... Seligenstädter SPS 70 63 80 73 286

na 13 Frank, André  3400... SG Hainstadt 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

Pistole .45 ACP Herren II Seite: 1

Stand: 23.03.2024 16:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 60 Zindel, Timo  3400... SG Mühlheim-Dietesheim I 93 94 95 99 381

2 59 Wölk, Peggy  3400... SG Mühlheim-Dietesheim III 92 95 91 92 370

3 61 Ricken, Matthias  3400... SG Mühlheim-Dietesheim III 91 91 93 92 367

4 10 Hoffmann, Sven  3400... SG Hainstadt 74 80 97 94 345

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 During, Marcel  3400... SG Langen 92 97 83 87 359



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 23.03.2024 16:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 75 Grein, Thomas  3400... SG Mühlheim-Dietesheim II 97 100 98 95 390

2 116 Schaary, Sylvio  3400... SG Buchschlag 98 98 96 93 385

3 74 Lippok, Thomas  3400... SG Mühlheim-Dietesheim I 92 96 95 96 379

4 71 Westerwald, Thomas  3400... SG Mühlheim-Dietesheim II 94 91 97 95 377

5 70 Mützel, Winfried  3400... SG Mühlheim-Dietesheim III 92 90 98 96 376

6 93 Becker, Marcel  3400... SG Sprendlingen 1883 e.V. 95 92 94 94 375

7 76 Baier, Thomas  3400... SG Mühlheim-Dietesheim I 88 93 92 100 373

8 150 Senestraro, Luigi  3400... SG Dreieichenhain e.V. 89 89 96 95 369

9 72 Lodderstedt, Torsten Dr.  3400... SG Mühlheim-Dietesheim II 89 91 83 94 357
10 41 Görlich, Markus  3400... SG Langen 86 93 70 98 347
11 6 Klein, Alexander  3400... SG Hainstadt 81 84 85 95 345
12 87 Nees, Kai  3400... SG Sprendlingen 1883 e.V. 77 81 87 91 336
13 40 Pisalla, Kornelius  3400... SG Langen 80 85 80 81 326
14 2 Kickuth, Thilo  3400... SG Hainstadt 75 81 71 86 313
na 248 Kalogirou, Michael  3400... SG Neu-Isenburg 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

199 Perisic, Petar  3400... 1. SV Egelsbach 83 87 75 85 330



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Pistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 23.03.2024 16:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 55 Höfling, René  3400... SG Mühlheim-Dietesheim IV 91 90 80 94 355

2 263 Rebell, Horst  3400... SV Heusenstamm 84 86 92 87 349

3 15 Groger, Manfred  3400... SG Hainstadt 94 73 90 85 342

4 3 Langelüddeke, Thomas Dr.  3400... SG Hainstadt 82 87 79 89 337

5 241 Funcke, Robert  3400... SG Neu-Isenburg 78 73 67 80 298

6 67 Schmidt, Christoph  3400... SG Mühlheim-Dietesheim 69 58 71 66 264



Bezirksmeisterschaft 2024
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 23.03.2024 16:11 Uhr Gesamt

1  3400004 SG Mühlheim-Dietesheim I 1133 Ringe

60 Zindel, Timo 381
74 Lippok, Thomas 379
76 Baier, Thomas 373

2  3400004 SG Mühlheim-Dietesheim II 1124 Ringe

75 Grein, Thomas 390
71 Westerwald, Thomas 377
72 Lodderstedt, Torsten Dr. 357

3  3400004 SG Mühlheim-Dietesheim III 1113 Ringe

70 Mützel, Winfried 376
59 Wölk, Peggy 370
61 Ricken, Matthias 367

4  3400004 SG Mühlheim-Dietesheim IV 1030 Ringe

55 Höfling, René 355
63 Bormuth, Philipp 354
64 Rupprath, Daniel Bernhard 321

5  3400002 SG Hainstadt 1027 Ringe

10 Hoffmann, Sven 345
6 Klein, Alexander 345
3 Langelüddeke, Thomas Dr. 337

6  3400015 Seligenstädter SPS 938 Ringe

157 Salzer, Jacqueline 331
163 Gill, Dennis 321
161 Kirchner, Andreas 286


